

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



"50° Aniversario de la UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra."



RESOLUCION -CD- Nº

224-23

12 ABR 2023

Salta, Expediente Nº 12.245/22

VISTO: Las presentes actuaciones, mediante el cual miembros del Observatorio de Graduados de Enfermería elevan propuesta del representante por el Claustro de Graduados para la Comisión de Carrera de Enfermería de la Facultad de Ciencias de la Salud;

CONSIDERANDO:

Que el Observatorio de Graduados propone a la Lic. Gabriela Cecilia DECIMA para integrar la Comisión de Carrera de Enfermería.

Que la interesada se sumo al trabajo de la Comisión desde el día 27 de Septiembre del 2022, a fin de incorporar los aportes desde su claustro.

Que el articulo 4º de la Resolución CD Nº 700/21 establece que cada Comisión de Carrera estara integrada, entre otros por un miembro titular y un miembro suplente por el Claustro de Graduados.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (En Sesión Ordinaria Nº 15-22 realizada el 11-10-22) RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por designada a la Lic. Gabriela Cecilia DECIMA, como miembro de la Comisión de Carrera de Enfermería por el Claustro de Graduados, por el término de 1 (uno) año, a partir 27-09-22.

ARTICULO 2º: Hágase saber, publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad y remítase copia a Comisión de Carrera, graduada interesada y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

LIC MELIDA ELINA CONDOR! Secretaria Académica Facultad de Glenoias de la Salud-UNSa MACIONAL DE CHENCAS CHILA

Lic. CARLOS ENRIQUE PORTAL Deceno

Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa